

לכבוד

משתתפי מכרז 02/2024

לרישיון שימוש, תחזוקה ותמיכה במערכות מידע ממוחשבות לרישוי לפיקוח ול GIS

א.ג.נ.,

הנדון: מסמך תשובות הבהרה לרוכשי המכרז – מספר 1

מכרז פומבי מספר 02/2024

בעקבות פניית משתתפי המכרז, להלן פירוט השאלות והתייחסות הוועדה:

מס"ד	עמוד	סעיף	השאלה
שאלה 1	1		במטרה להקל על הגשת ההצעה ולהנגישה לכלל המציעים, נבקש אישורכם להגיש את ההצעה על גבי מסמכי המכרז המודפס כפי שפורסמו באתר הוועדה.
תשובה 1			הבקשה מאושרת, אולם מודגש כי אין לערוך כל שינוי בנוסח המכרז, וכי במידה ויתגלה שינוי כלשהוא תהא רשאית הוועדה לפסול את ההצעה ולא לדון בה.
שאלה 2	1		נבקש לקבל פרטי חשבון בנק להעברת תשלום עבור חוברת המכרז או לאפשר רכישה באמצעות כרטיס אשראי
תשובה 2			פרטי חשבון הבנק מוגדרים בסעיף מספר 11 לפרק 1 עמוד 7 או סמוך לכך
שאלה 3	7	8.5	נבקש להחליף את המונח "מחזור עסקים" ל"מחזור כספי" אותו יכול רו"ח לאשר.
תשובה 3			הפניה מאושרת
שאלה 4	18	-	א. לאור תנאי הסף המפורט בסעיף 8.2, בעמוד 6 למסמכי המכרז, לפיו נדרש לציין לפחות 5 וועדות לתכנון ובניה, נבקשכם להסיר את המילה "כל" מנספח ב' לפרק 1 ולהתאים את טבלת הניסיון לתנאי הסף כאמור. ב. הבהרתכם לנדרש בעמודות שלהלן: "מערכת רישוי ובניה", "מערכות פיקוח", "מערכות מעקב תב"ע", "מערכת אגרות והטלים". מה נדרש למלא בעמודות?
תשובה 4			א. ללא שינוי, ב. נדרש למלא את האות V במידה והמציע מספק מערכות אלה לוועדה הספיציפית
שאלה 5	22	1.5	נבקש להבהיר שהמערכת המוצעת תבצע את החישובים השונים ותייצר חיובים שניתן להעביר למערכות גביה הפועלות במגזר המוניציפלי, אך מכרז זה לא כולל מערכת לניהול גביה או מערכת פיננסית.
תשובה 5			הפניה מתקבלת בחלקה, אין הספק צריך לספק מערכת פיננסית אך עליו לספק מסוף לביצוע תשלומים בכרטיסי אשראי, מערכת מסחר אלקטרוני מאובטחת רספונסיבית באינטרנט לביצוע תשלומים, לבצע את החישובים המתאימים ומודגש שיש לבצע גם את סעיף 1.9 בעמוד זה.
שאלה 6	22	1.14	נבקש להבהיר שלטובת קליטת שכבות ייעודי קרקע, תב"עות וכו' באופן עצמאי, נדרש ליישם את מערכת הקליטה המבוססת Autocad Map. רישיון Autocad Map באחריות הוועדה.
תשובה 6			הוועדה תיישם את הקליטה והעריכה בתוכנה מותאמת ESRI בקיבצי SHP ולא דרך מערכת אוטוקד קבצים שהוועדה תבחר לערוך בעצמה ימסרו להטמעה בקבצי SHP. על הקבלן הזוכה מוטלת האחריות לקיום ותחזוקת ממשקי העברת נתונים אוטומטיים בזמן אמת דו כיווניים לתיאומים וקיום כל הסעיפים בהתאם להסכם
שאלה 7	23	1.15	נבקש להחריג את הסעיף ולתמחר אותו בנפרד, לאחר ביצוע אפיון מפורט.

	ללא שינוי		תשובה 7
הטמעה וליווי הועדה מבוצעת ע"י מנהל בכיר בחברתנו והני"ל כרוך בתשלום נפרד. נבקשכם להוסיף שורת תמחור לליווי והטמעת המשתמשים שלא ישוקלל בהצעת המחיר.	2.5	23	שאלה 8
	ללא שינוי		תשובה 8
נבקש להבהיר כי כל רישיון של ספק צד ג' שיש לרכוש עבור המכרז הינו לרכישה באחריות הוועדה.	2.6	23	שאלה 9
	ללא שינוי		תשובה 9
א. נבקש להבהיר שמערכת אתר האינטרנט ההנדסי ומערכת ה-GIS יאוחסנו בענן הספק ושהמערכת לניהול ועדה תפעל בשרתים המקומיים של הוועדה. ב. כמו כן יובהר כי בשל מדיניות חדשה של ESRI העולמית על הוועדה לרכוש רישיון ESRI על שם הוועדה, לשימוש במערכת ה-GIS, מהמשווק הרשמי, חברת סיסטמטיקס המייצגת את ESRI בישראל.	2.10	23	שאלה 10
			תשובה 10
א. הפניה מתקבלת ב. הפניה מתקבלת, באחריות הספק שיבחר במכרז לפתח, לתחזק, להטמיע ולתמוך בממשקי On-Line אוטומטיים דו כיוונים בזמן אמת בין כל התוכנות שהוא מספק לוועדה לבין כל פתרונות ה-GIS			תשובה 10
נבקש להסיר את הסעיף שאינו קשור לאספקת מערכות לניהול ועדה ו-GIS	2.11	23	שאלה 11
הפניה מתקבלת בחלקה, על הספק לבצע את המוגדר בסעיף באשר לתוכנות ולבסיסי הנתונים המאוחסנים בשרתים בחצריו באחריות הוועדה לבצע זאת על השרתים המופעלים במבנה הוועדה. אך על הספק לתחזק את בסיסי הנתונים לעדכן את התוכנות, להתקין מחדש במקרה והשרת של הוועדה נפל וכדומה, בכל משך זמן ההתקשרות.			תשובה 11
נבקש להסיר את הסעיף שאינו קשור לאספקת מערכות לניהול ועדה ו-GIS	2.13	23	שאלה 12
			תשובה 12
ראה תשובתנו הקודמת לשאלה מספר 11			תשובה 12
באחריות הוועדה לרכוש חבילת הודעות SMS מבזק. הפתרון יכלול ממשק לשליחת הודעות SMS באופן אוטומטי מתוך המערכת.	4.15	25	שאלה 13
			תשובה 13
הפניה מתקבלת, בחירת הספק על ידי הוועדה בהתייעצות עם הספק שיבחר במכרז.			תשובה 13
באחריות הוועדה לרכוש חתימות אלקטרוניות ואת תוכנת החתימה מחברת קומסיין. המציע יספק ממשק להפעלה אוטומטית של חתימה אלקטרונית מול קומסיין.	4.17	25	שאלה 14
			תשובה 14
הפניה מתקבלת			תשובה 14
הדרישה כללית וכוללנית. לכלי AI משמעותיות שונות ופתרונות שונים. נבקש להבהיר מה נדרש. לא ניתן להתחייב מראש לפתרון לא מוגדר.	4.20	25	שאלה 15
			תשובה 15
לדוגמא: תיקון שגיאות הקלדה אוטומטי, הצגת המלצה למילה הבאה ההגיונית להקלדה על סמך machine learning, וכל שימוש אחר לתכונות מתקדמות של AI.			תשובה 15
מימוש הסעיף מותנה גם בשיתוף פעולה ומוכנות טכנולוגית של מנהל התכנון.	4.21	25	שאלה 16
			תשובה 16
בהחלט שכן			תשובה 16
מימוש הסעיף מותנה גם בשיתוף פעולה ומוכנות טכנולוגית של מנהל התכנון.	4.22	25	שאלה 17

בהחלט שכן		תשובה 17
נבקש להבהיר שבחוות השרתים של הספק יינתנו שירותים של אתר האינטרנט ההנדסי ומערכת ה-GIS.	6	26
ההבהרה מתקבלת		תשובה 18
נבקש לאפשר שימוש ברישיון ה-SQL הקיים בוועדה.	10	26
בכפוף להתאמת הגרסאות וכפוף לאישור ספק מיקור החוץ של תחזוקת התשתיות הטכנולוגיות של הוועדה.		תשובה 19
נבקש הבהרתכם, מהי תקלה קריטית לעניין הסעיף? כמו כן מדובר בקנס גבוה משמעותית מהנהוג בSLA נבקשם להפחיתו לסך של עד 1,000 ₪ בכפוף להגדרה המונח חריגה בתקלה קריטית.	34.4	41
מוגדר בנספח א' לפרק 3 בעמוד 50 או בסמוך לכך. הקנס ללא שינוי		תשובה 20
נבקש הבהרתכם, מהי תקלה תמורה לעניין הסעיף? כמו כן מדובר בקנס גבוה משמעותית מהנהוג בSLA נבקשם להפחיתו לסך של עד 1,000 ₪ בכפוף להגדרת המונח חריגה בתקלה תמורה.	34.5	41
מוגדר בנספח א' לפרק 3 בעמוד 50 או בסמוך לכך. הקנס ללא שינוי.		תשובה 21
נבקשם למחוק את הסעיף אינו ברור ואינו מקובל כלל.	34.6	41
ללא שינוי		תשובה 22
נבקשם למחוק את המילה: "גוש", המחיר הוא "חלקה" בלבד.	57.3	44
מובהר כי העבודות יכללו עדכון ייעודי קרקע אך עדכון גושים וחלקות למערכת ה-GIS יבוצע על ידי עובדת הוועדה. עוד מובהר כי הספק יבצע את העבודות אך ורק לאחר קבלת הזמנה כספית מאושרת על ידי מורשי החתימה של הוועדה. מובהר ומודגש כי שורה מספר 11 בטבלה (בחוזה בעמוד 44) מבוטלת בזה.		תשובה 23
נבקש להוסיף סעיף חדש בו התחייבויות הספק יסופקו בכפוף למגבלות מלחמה/לחימה/מגיפה או הגבלת פעילות מכול סוג שאינה קשורה לספק במישרין או בעקיפין. בתקופה של הגבלות מכול סוג כגון סגר/מצב בטחוני רעוע אשר יש בהם להביא לכדי פגיעה במתן השירותים שאינם באחריות הספק, לא ימצא הספק כמי שהפר את החוזה הפרה יסודית שיש עמה ביטול והפסקת ההתקשרות, חילוט ערבות, ופיצוי בגין כול נזק או הוצאה מכול סוג.		49
"ככל והמדובר בכח עליון/שביתה/מלחמה המונעים מתן שירות עקב השבתת המשק או פעילות הספק במלואם או בחלקים הרלוונטיים להסכם זה, לא יהיה בכך משום הפרת ההסכם מצד הספק. ככל ומדובר במצב אשר יאפשר מתן שירות חלקי ו/או מרחוק אזי הספק יחוייב להמשיך ולתת אותו השירות האפשרי במגבלות המחוייבות מקיום המצב כאמור."		תשובה 24
מבוקש כי בסיפא ייכתב "להם ניתנים השירותים באופן ישיר על ידי המבוטח. על אף האמור מובהר כי לעניין פסקאות מס' 2, 3, 4, 7, 8.2 ו-9 להלן מבקש האישור הינו העירייה (כהגדרתה בהסכם) בלבד."	הגדרת "מבקש האישור"	53
לא מאושרת הבקשה		תשובה 25

<p>מבוקש כי המילים והספרה "בסעיף 0" תמחקנה ובמקומן ייכתב "בפסקה 8 "ביטוחי המבוטח".</p>	<p>פסקה מס' 1' המתחילה במילים "מבלי לגרוע מאחריות" ומסתיימת במילים "בסעיף 0 להלן".</p>	<p>53</p>	<p>שאלה 26</p>
<p>ללא שינוי</p>			<p>תשובה 26</p>
<p>מבוקש כי: א. המילים "להוראות המפקח על הביטוח, מבקש האישור שוק ההון, ביטוח וחיסכון 6-1-2019" תמחקנה ובמקומן ייכתב "לנוסח המצ"ב להסכם זה". ב. המילה והספרה "בסעיף 0" תמחקנה ובמקומן ייכתב "בסעיף 1". ג. לאחר המילים "שינוי לרעה" ייכתב "כאמור בסיפא לאישור ביטוחי המבוטח". ד. המספר "30" והמילה "יום" ימחקו. ה. המילים "לאור האמור מוסכם כי נוסח...בנספח ביטוח זה." תמחקנה.</p>	<p>פסקה מס' 2' המתחילה במילים "ללא כל דרישה" ומסתיימת במילים "בנספח ביטוח זה כאמור".</p>	<p>53</p>	<p>שאלה 27</p>
<p>א. לא מאושרת הבקשה ב. הבקשה מאושרת ג. לא מאושרת הבקשה ד. לא מאושרת הבקשה ה. לא מאושרת הבקשה</p>			<p>תשובה 27</p>
<p>מבוקש כי: א. המילה "מיד" תמחק ובמקומה ייכתב "תוך זמן סביר". ב. בסיפא ייכתב "ובלבד שאין בכך כדי לפגוע באינטרס המבוטח".</p>	<p>פסקה מס' 3 המתחילה במילים "על המבוטח לקיים" ומסתיימת במילים "להגישה למבטחים".</p>	<p>53</p>	<p>שאלה 28</p>
<p>א. יאושר נוסח " תוך זמן סביר ולא יותר מאשר 7 ימים מיום שנודע למבוטח על קרות האירוע ב. לא מאושרת הבקשה</p>			<p>תשובה 28</p>
<p>מבוקש כי: א. לאחר המילים "שייערך על ידו" ייכתב "בקשר לפעילותו על פי הסכם זה". ב. המשפט "בכל ביטוח חבות נוסף .. אחריות צולבת" ימחק</p>	<p>פסקה מס' 5' המתחילה במילים "מוסכם בזאת" ומסתיימת במילים "אחריות צולבת"</p>	<p>54</p>	<p>שאלה 29</p>
<p>א. הבקשה מאושרת ב. לא מאושרת הבקשה</p>			<p>תשובה 29</p>
<p>מבוקש כי: א. המילים "בשמו ובשם הבאים מטעם המבוטח" תמחקנה. ב. לאחר המילים "מי מטעם" המילים "ו/או" ימחקו. ג. המילים "במפורש לרבות אבדן תוצאתי עקב נזק לרכוש כאמור" תמחקנה.</p>	<p>פסקה מס' 6 המתחילה במילים "המבוטח פוטר"</p>	<p>54</p>	<p>שאלה 30</p>
<p>א. לא מאושרת הבקשה ב. לא מאושרת הבקשה ג. לא מאושרת הבקשה</p>			<p>תשובה 30</p>
<p>מבוקש כי: א. המילים "בשמו ובשם מי מטעמו" תמחקנה. ב. המילים "ו/או מי מטעם מבקש האישור" תמחקנה. ג. בסיפא ייכתב "השיפוי כאמור בסעיף זה כפוף לפסק דין שלא עוכב ביצועו הקובע את אחריות הזוכה לנזק.</p>	<p>פסקה מס' 7' המתחילה במילים "בהתקשרות המבוטח" ומסתיימת במילים</p>	<p>54</p>	<p>שאלה 31</p>

			"ההוצאות המשפטיות".
תשובה 31	א. לא מאושרת הבקשה ב. לא מאושרת הבקשה ג. לא מאושרת הבקשה		
שאלה 32	54	פסקה מס' 8 "ביטוחי המבוטח" פסקה מס' 8.1 ביטוח אחריות כלפי צד ג'"	מבוקש כי: א. המילים "סייג אחריות מקצועית לא יחול בגין נזקי גוף" תמחקנה. לאחר המילים "לצד שלישי" יכתב "(למעט רכוש עליו פועלים במישרין)".
תשובה 32	א. לא מאושרת הבקשה ב. לא מאושרת הבקשה		
שאלה 33	55-54	פסקה מס' 8 "ביטוחי המבוטח" פסקה מס' 8.3 ביטוח חבות המוצר ואחריות מקצועית (משולב)"	מבוקש כי: א. לאחר המילה "והריגה מסמכות" יכתב "בתוס לב, הפצת וירוסים שלא במתכוון" המילים "הביטוח כולל הרחבת סייבר...למחשבי צד ג'" תמחקנה ובמקומן יכתב "הביטוח כולל ביטול חריג סייבר עד לגבול אחריות המבוטח".
תשובה 33	א. לא מאושרת הבקשה ב. לא מאושרת הבקשה		
שאלה 34	55	פסקה מס' 9 המתחילה במילים "ביטוחי המבוטח יכללו" פסקה מס' 9.2	מבוקש כי לאחר המילים " מביטוחי המבוטח" יכתב "במהלך תקופת הביטוח".
תשובה 34	לא מאושרת הבקשה		
שאלה 35	55	פסקה מס' 9 המתחילה במילים "ביטוחי המבוטח יכללו" פסקה מס' 9.4	מבוקש כי: א. לאחר המילים "אחריות מקצועית" יכתב "משולב חבות מוצר". ב. המילה "מהדורה" והמספר "2013" ימחקו ובמקומם יכתב "במועד עריכת הביטוח".
תשובה 35	א. הבקשה מאושרת ב. לא מאושרת הבקשה		
שאלה 36	55	פסקה מס' 10	מבוקש כי בסיפא יכתב " על אף האמור, מוסכם כי אי-המצאת אישור עריכת הביטוח במועד לא תהווה הפרה יסודית, אלא אם חלפו 14 ימים ממעד דרישת מבקש האישור בכתב להמצאת אישור עריכת הביטוח כאמור".
תשובה 36	לא מאושרת הבקשה		
שאלה 37	56	הערה כללית	אישור הביטוח המופיע במכרז לא בנוסח האחרון של הוראות המפקח. יש לציין כי אישור הביטוח שיומצא יהיה בהתאם לנוסח האחרון שפורסם.
תשובה 37	מצ"ב האישור במבנה החדש בקובץ PDF כחלופה לנוסח שצורף למכרז המקורי		
שאלה 38	56	מבקש האישור	מבוקש כי: א. המילים "ו/או תאגידים... שלובות" יכתבו בקטגוריה של גורמים הנוספים למבקש האישור.

<p>ב. המילים "ו/או עמותות בשליטתם ו/או מנהליהם ו/או עובדיהם שלובות" תמחקנה.</p>			
<p>א. לא מאושרת הבקשה ב. לא מאושרת הבקשה</p>			<p>תשובה 38</p>
<p>מבוקש כי קוד 304 ימחק.</p>	<p>צד ג'</p>	<p>56</p>	<p>שאלה 39</p>
<p>לא מאושרת הבקשה</p>			<p>תשובה 39</p>
<p>מבוקש כי קוד 308 ימחק (מהווה כפילות שכן כלול בשם מבקש האישור).</p>	<p>אחריות מעבידים</p>	<p>56</p>	<p>שאלה 40</p>
<p>לא מאושרת הבקשה</p>			<p>תשובה 40</p>
<p>מבוקש כי המילים "הרחבה לנזקי צד ג' כתוצאה מאירועי סייבר" תמחקנה ובמקומן לאחר המילים "אחריות מקצועית משולב מוצר ייכתב" כולל הרחבת סייבר צד ג' בלבד".</p>	<p>הרחבה לנזקי צד ג' כתוצאה מאירועי סייבר במסגרת פוליסת אחריות מקצועית</p>	<p>56</p>	<p>שאלה 41</p>
<p>לא מאושרת הבקשה</p>			<p>תשובה 41</p>
<p>נבקש להבהיר כי רישוי בגין חתימה דיגיטלית חל על הועדה.</p>	<p>ס' 17</p>	<p>60</p>	<p>שאלה 42</p>
<p>הפניה מתקבלת</p>			<p>תשובה 42</p>
<p>נבקש לתמחר בשורת תמחור נפרדת, עלויות גבוהות לספק אשר לא מתומחרות בהצעת המחיר.</p>	<p>ס' 16, 17, 18, 19</p>	<p>60</p>	<p>שאלה 43</p>
<p>ללא שינוי</p>			<p>תשובה 43</p>
<p>א. נבקש לחדד כי הממשק הדו כיווני תלוי ביכולת הטכניות ואבטחת המידע מצד שרת ה Exchange. ב. נבקש לתמחר בשורה נפרדת.</p>	<p>ס' 27</p>	<p>61</p>	<p>שאלה 44</p>
<p>ללא שינוי לשתי הבקשות</p>			<p>תשובה 44</p>
<p>נבקש לחדד כי הפתרון מותאם לסביבת Windows. המערכת המותאמת לעבודת מפקחים מהשטח תאפשר אחזור נתונים, פתיחת תיקי פיקוח ועדכון אירועים. המערכת תאפשר קישור לארכיב המסמכים של הישיות השונות כפי שקיים בבסיס הנתונים של המערכת לניהול ועדה, אבל פתיחת קבצים מצורפים ועבודה איתם על מכשירי הטאבלט בשטח (PDF, DWF, WORD וכו') תלויה ביישומי צד ג' ואין למציע שליטה עליהם.</p>	<p>ס' 30</p>	<p>62</p>	<p>שאלה 45</p>
<p>הפניה מתקבלת</p>			<p>תשובה 45</p>
<p>נבקשכם למחוק את הסעיף שכן רכישת תוכנה הנדרשת בסעיף זה הינה באחריותה הישירה של הועדה לרכוש וחברתנו לא מספקת תוכנה המתוארת בסעיף זה.</p>	<p>ס' 8</p>	<p>64</p>	<p>שאלה 46</p>

		ראה תשובות קודמות בנושא	תשובה 46
נבקש בסעיף זה להחריג את נושא הממשק הדו כיווני ולתמחרו בנפרד לאחר אפיונו והערכת משמעויותיו.	ס' 15	66	שאלה 47
		הסעיף מבוטל בזה	תשובה 47
נבקש פירוט איזו מערכת ממוחשבת קיימת בלשכה המשפטית.	ס' 19	66	שאלה 48
		הסעיף מבוטל בזה	תשובה 48
נבקש פירוט איזו מערכת ממוחשבת קיימת בלשכה המשפטית.	ס' 7	68	שאלה 49
		הסעיף מבוטל בזה	תשובה 49
נבקש פירוט איזו מערכת CRM קיימת בוועדה.	ס' 11	68	שאלה 50
		לא קיימת	תשובה 50
נבקש להגביל ל-2 סקיצות בלבד.	ס' 6	73	שאלה 51
		ללא שינוי	תשובה 51
נבקש לבטל את החובה להעברת מידע אוטומטית של החומר.	ס' 8	73	שאלה 52
		ללא שינוי	תשובה 52
נבקש להגביל את כמות הטפסים החכמים ל-5 טפסים.	ס' 12	74	שאלה 53
		ללא שינוי	תשובה 53
נבקש לבטל את החובה להעברת מידע אוטומטית של החומר.	ס' 46	74	שאלה 54
		ללא שינוי	תשובה 54
נבקש לוודא ששירותי הענן הנדרשים בסעיף זה מכוונים לשירותי מייל בלבד.	ס' 5	78	שאלה 55
		גם לשירותי ה-GIS	תשובה 55
נבקש להפריד את סעיף תמחור רישיונות GIS ו-CAD ולא לכלול אותו בסך כל החישוב, לפי תשלום שנתי או חד פעמי ולא חודשי.	ס' 10	78	שאלה 56
		ראה תשובות קודמות בנושא.	תשובה 56
נבקש כי הצהרה חתומה על ידי CISO תינתן לאחר זכיה במכרז.	7.10	6	שאלה 57

	ללא שינוי	תשובה 57
<p>נבקש לדעת מה מכסת שעות ההטמעה וההדרכה הכלולות במכרז עבור הטמעה ראשונית / הטמעה שנתית ולקבוע מחיר לכל שעת הטמעה / הדרכה מעבר למכסות אלו.</p>	2	שאלה 58 23
<p>תשובה 58 ללא מכסת שעות, עד עצמאות מלאה של משתמשי המערכת בתפעולה, יש לכלול את שעות ההטמעה הראשונית והשנתית במחיר המוצע.</p>		
<p>נבקש להבהיר כי המכרז אינו כולל אספקת מערכת גביה אלא יכולת להפקה ומעקב אחר החיובים ההנדסיים.</p>	1.5	שאלה 59 22
<p>תשובה 59 הפניה מתקבלת ראה תשובות קודמות בנושא</p>		
<p>בסעיפים אלו מצוין כי על הספק לספק שירותי ענן לרבות שרתים, תשתיות תוכנה, אמצעי גיבוי, UPS וכו'. נבקש הבהרה האם כוונת הוועדה להתקין את המערכות לניהול הוועדה בענן הספק. במידה ונדרשים שירותי ענן נבקש כי השירות יהיה אופציונלי.</p>	2.10 2.11 2.13	שאלה 60 23
<p>תשובה 60 ראה תשובות קודמות בנושא המגדירות במפורש תשובות לשאלה</p>		
<p>במידה ונדרש פיתוח של טפסים מקוונים שאינם חלק מהעמודים הקיימים באתרים ההנדסיים (כגון הזמנת שירותים, בקשות מידע להיתר, בקשות להעברת זכויות), פיתוח זה יתומחר בנפרד.</p>	1.15	שאלה 61 23
<p>תשובה 61 ללא שינוי</p>		
<p>האם בוועדה קיים שרת SMS ים ? נבקש הבהרה כי הצעת המחיר אינה כוללת עלויות של אספקת שירות של שליחת SMS אלא יכולת טכנית בלבד.</p>	4.15	שאלה 62 25
<p>תשובה 62 לא קיים בוועדה שרת SMS, לשאלה השניה הפניה מתקבלת כפי שהוגדר בתשובות קודמות</p>		
<p>מערכת לתאום תורים - נבקש להוריד דרישה זו, או להפריד תמחור דרישה זו ממחירי המערכות במכרז. לחילופין, נבקש לשנות את דרישת הסעיף להתחייבות הספק להטמיע כל מערכת לניהול תורים שתבחר ע"י המועצה.</p>		שאלה 63
<p>תשובה 63 ללא שינוי</p>		
<p>נבקש הבהרה מה תכולת הפתרון הנדרש.</p>	4.20	שאלה 64 25
<p>תשובה 64 ראה תשובה קודמת בנושא</p>		
<p>נבקש להבהיר כי עלות רכישת החתימות תחול על הוועדה, לחילופין ניתן לבצע חיתום באמצעות Acrobat Reader..</p>	17	שאלה 65 60
<p>תשובה 65 ראה תשובה קודמת בנושא</p>		
<p>נבקש לדעת האם קיימת מערכת לניהול לשכה משפטית / מערכת נפרדת לניהול קנסות ?</p>	7	שאלה 66 68
<p>תשובה 66 לא קיימת</p>		

שאלה 67	68	7	נבקש לוודא כי ההתקשרות עם חברת הסליקה תבוצע על ידי הוועדה וכי עמודי הזמנת השירותים והפניה לשירות הסליקה יבוצעו על ידי הספק.
תשובה 67	הפניה מתקבלת		
שאלה 68	78		נבקש להוסיף מחיר לשעת הטמעה והדרכה.
תשובה 68	ללא שינוי		

בברכה,
שלמה בוחבוט
יו"ר

נא להחזיר המסמך סרוק וחתום לאימייל mazalabutbul@ma-galil.org.il ולוודא קבלת המסמכים
אצל הגב' מזל אבוטבול בטלפון מספר 04-9979659
הנני מאשר קבלת מסמך תשובות הבהרה – מכרז 02/2024,

שם החברה + חותמת _____ שם המאשר ותפקידו _____ חתימת המאשר _____
טלפון: _____ פקס: _____ דוא"ל: _____ @ _____